
 

令和 7 年 1 月吉日 

 

お取引先様各位 

 

株式会社スタックシステム 

代表取締役社長 髙部 忠雄 

 

独立運営化のご報告と今後のお取引に関するご案内 

 

 

拝啓 冬至の候 皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社では、目まぐるしく変化するヘルケア業界の再編と技術革新に対応していくた

めに、この度、令和 6 年 12 月 27 日をもちましてＴＲホールディングスグループからスピ

ンアウトにより離脱し、新たな経営陣の下で独立運営していく事となりました。 

（代表取締役の髙部はTRホールディングスの取締役を辞任し、新会社の代表取締役に新たに就任します） 

 

会社の商号は変わらず、株式会社スタックシステムでございます。 

 

 弊社といたしましては、今まで以上にお客様、お取引先様のご要望、ご期待に応えてまい

る所存です。事情ご賢察のうえ、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

経営体制は変わりますが、新会社 株式会社スタックシステムの設立以降のお取引につきま

して、大きな変更点はございませんが、改めて下記の通りご案内をさせて頂きます。 

今後とも、ご支援ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．契約関係について（TR ホールディングスとの契約となっている場合） 

(１) 株式会社 TR ホールディングスと締結頂いた契約は、諸手続きを経ることなく、株

式会社スタックシステムが引き継がせて頂きます。 

(２) 令和 7 年 1 月 1 日以降の契約当事者は、株式会社スタックシステムとなります。 



(３) 契約書につきましては、原則として株式会社スタックシステムへの読み替えにてご

対応を願い申し上げます。 

なお、これにより不都合などございましたら、恐れ入りますが、各担当窓口までご連

絡を下さいますようお願い申し上げます。 

 

２．お取引について 

(１) 担当窓口 

担当窓口、担当者に変更はございません。 

(２) お取引条件 

現行の条件を承継させていただきます。 

 

３．弊社の対応について 

(１) 支払い 

令和 7 年 1 月 1 日以降、株式会社スタックシステムが承継させて頂きます。 

(２) 請求書の発行 

令和 7 年 1 月 1 日以降、株式会社スタックシステムが承継させて頂きます。 

(３) メールアドレス 

ドメインが変更となりますので、改めて各担当者よりご連絡させて頂きます。 

 

４．貴社のご対応について 

(１) 請求書等の発行 

令和 7 年 1 月 1 日以降、株式会社スタックシステム名で発行をお願い致します。 

(２) お振込み手続きについて 

令和 7 年 1 月 1 日以降、株式会社スタックシステム名義は承継させて頂きます。 

 

５．弊社の本社所在地について 

住所、電話番号に変更ございません。 

＜株式会社スタックシステム本社＞ 

〒359-0024 埼玉県所沢市下安松 1510-3 

TEL：04-2937-5421 FAX：04-2937-5427 

 

本件に関しまして、ご不明点がございましたら、各担当窓口にお問い合わせ下さいますよう、

併せてお願い申し上げます。 

以上 


